
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СІМНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 1301-17/VIIІ                    15 грудня 2021 року 

 

Про затвердження Програми  створення місцевого фонду матеріальних 

резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 
території  Софіївської селищної ради на 2022-2026 роки  

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування», Кодексом 
цивільного захисту України, постановою Кабінету Міністрів України від 
30.09.2015 №775 «Про затвердження Порядку створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій», селищна рада вирішила: 

1. Затвердити Програму створення місцевого фонду матеріальних 
резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 
2022-2026 роки на території Софіївської селищної ради згідно з додатком 
№1. 

2. Рішення Софіївської селищної ради  № 1475-29/VII 15 листопада 2017 

року «Про затвердження Програми  створення місцевого фонду матеріальних 
резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 
2017-2021 роки на території  Софіївської селищної ради» вважати таким, що 
втратило чинність 

3.Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 
виконавчий комітет Софіївської селищної ради, контроль – на комісію з 
питань ТЕБ та НС Софіївської селищної ради. 

 

 

 

 

 Селищний голова                                                                  Петро СЕГЕДІЙ 


